
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE 15. AMATORI  (1102003B)
MASCALUCIA - 12-02-2011 - 20-02-2011

Torneo WE 15. AMATORI 1102003B

Luogo MASCALUCIA  [Catania - Sicilia]
Periodo 12-02-2011 - 20-02-2011

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri VELLA CARLO - 

Partecipanti 24

Sito Internet http://www.amatoriscacchicatania.com

Alberio Nicolo'          

1Pocchi Giuseppe          

2
Condorelli Roberto       

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE 15. AMATORI  (1102003B)
MASCALUCIA - 12-02-2011 - 20-02-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 2N Alberio Nicolo'          5.5 ITA 17.0019.0012.5010.25 1713 1654 1786 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1939

2 2 2N Pocchi Giuseppe          4.5 ITA 18.5021.0013.5017.00 1727 1636 1750 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1973

3 4 2N Condorelli Roberto       4.0 ITA 20.0022.5015.5013.501717 1595 1325 6 3 2 1 2 1 1 0 4 2 1 1 0 0 1964

4 16 3N Marzaduri Riccardo       4.0 ITA 18.5020.5013.5010.75 1527 1684 1662 6 3 2 1 2 2 0 0 4 1 2 1 0 0 1998

5 6 2N Conti Silvano            4.0 ITA 18.5020.5014.0012.25 1715 1639 1670 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1968

6 12 3N Mangiagli Salvatore      4.0 ITA 17.0018.5013.0011.50 1565 1561 1611 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1955

7 1 1N Zuccarotto Salvatore     3.5 ITA 20.0022.0015.008.50 1798 1633 1343 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1955

8 18 3N Marzaduri Marco R.       3.5 ITA 16.5018.5012.507.00 1503 1619 1601 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1995

9 22 3N Paladino Antonio         3.5 ITA 14.0016.0010.006.75 1470 1568 1589 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1957

10 10 2N Costa Salvatore          3.5 ITA 13.0014.509.50 10.75 1520 1492 1550 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 1968

11 13 3N Ferreri Daniele          3.0 ITA 16.5018.0012.003.00 1563 1627 1602 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1997

12 5 1N Russo Carmelo            2.5 ITA 19.5022.5014.505.75 1715 1602 1171 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1943

13 20 3N Tirenna Francesco        2.5 ITA 18.0020.5013.003.75 1503 1562 1414 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1964

14 14 3N Mannino Fabio            2.5 ITA 15.0015.5010.503.75 1536 1577 1495 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1984

15 11 3N Battaglia Giuseppe       2.5 ITA 15.0015.5010.503.50 1572 1515 1459 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1985

16 15 3N Tosto Francesco          2.5 ITA 16.5017.0012.503.75 1530 1530 1382 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 1996

17 9 1N Schembri Roberto         2.0 ITA 16.5017.0012.504.75 1599 1495 1371 6 1 2 3 4 0 2 2 2 1 0 1 0 0 1959

18 24 2N Sileci Antonino          2.0 ITA 15.5016.0011.500.25 1352 1526 1287 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1932

19 21 3N Lanza Giuseppe           2.0 ITA 12.5013.009.00 4.25 1479 1497 1426 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 1 1947

20 23 NC Barbagallo Franco        0.5 ITA 11.5013.009.00 2.00 1413 1511 1111 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 0 0 1941

21 19 3N Russo Alfio              0.0 ITA 17.0020.0012.000.00 1503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1989

22 17 3N Ardizzone Luigi          0.0 ITA 15.0017.0012.000.00 1511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1943

23 3 2N Faita Franco             0.0 ITA 15.0017.0012.000.00 1724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1949

24 8 2N Gionfriddo Mario         0.0 ITA 15.0017.0012.000.00 1684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1946
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WE 15. AMATORI  (1102003B)
MASCALUCIA - 12-02-2011 - 20-02-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Alberio Nicolo'          ITA PIE VB 1713 1654 1786 1939 M 130337

17 3N Ardizzone Luigi          ITA SIC PA 1511 0 0 1943 M 121746

23 NC Barbagallo Franco        ITA SIC CT 1413 1511 1111 1941 M 123055

11 3N Battaglia Giuseppe       ITA SIC RG 1572 1515 1459 1985 M 114874

4 2N Condorelli Roberto       ITA SIC CL 1717 1595 1325 1964 M 818437 129252

6 2N Conti Silvano            ITA SIC SR 1715 1639 1670 1968 M 103677

10 2N Costa Salvatore          ITA SIC CT 1520 1492 1550 1968 M 115056

3 2N Faita Franco             ITA SIC CT 1724 0 0 1949 M

13 3N Ferreri Daniele          ITA SIC CT 1563 1627 1602 1997 M 139605

8 2N Gionfriddo Mario         ITA SIC CT 1684 0 0 1946 M 101100

21 3N Lanza Giuseppe           ITA SIC CT 1479 1497 1426 1947 M 162192

12 3N Mangiagli Salvatore      ITA SIC CT 1565 1561 1611 1955 M 117589

14 3N Mannino Fabio            ITA PIE TO 1536 1577 1495 1984 M 120335

18 3N Marzaduri Marco R.       ITA SIC CT 1503 1619 1601 1995 M 142359

16 3N Marzaduri Riccardo       ITA SIC CT 1527 1684 1662 1998 M 142360

22 3N Paladino Antonio         ITA SIC CT 1470 1568 1589 1957 M 105783

2 2N Pocchi Giuseppe          ITA SIC SR 1727 1636 1750 1973 M 110569

19 3N Russo Alfio              ITA SIC CT 1503 0 0 1989 M 127548

5 1N Russo Carmelo            ITA SIC CT 1715 1602 1171 1943 M 816590 102452

9 1N Schembri Roberto         ITA SIC RG 1599 1495 1371 1959 M 105725

24 2N Sileci Antonino          ITA SIC CT 1352 1526 1287 1932 M 105219

20 3N Tirenna Francesco        ITA SIC CT 1503 1562 1414 1964 M 120346

15 3N Tosto Francesco          ITA SIC CT 1530 1530 1382 1996 M 131759

1 1N Zuccarotto Salvatore     ITA SIC CT 1798 1633 1343 1955 M 840858 106405
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WE 15. AMATORI  (1102003B)
MASCALUCIA - 12-02-2011 - 20-02-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

7 1 1N Zuccarotto Salvatore     3.5 ITA | 13 B 1 | 12 N 1 | 6 B Â½ | 16 N 0 | 5 B 1 | 7 N 0 | 0

2 2 2N Pocchi Giuseppe          4.5 ITA | 14 N 1 | 11 B 1 | 7 N Â½ | 6 B Â½ | 13 N 1 | 4 B Â½ | 0

23 3 2N Faita Franco             0.0 ITA | 15 0 | 17 0 | 17 0 | 17 0 | 17 0 | 17 0 | 0

3 4 2N Condorelli Roberto       4.0 ITA | 16 N 0 | 18 B 1 | 14 N 1 | 12 B Â½ | 6 N 1 | 2 N Â½ | -2

12 5 1N Russo Carmelo            2.5 ITA | 17 1 | 16 B Â½ | 22 N 1 | 7 B 0 | 1 N 0 | 18 B 0 | 1

5 6 2N Conti Silvano            4.0 ITA | 18 N 1 | 15 B 1 | 1 N Â½ | 2 N Â½ | 4 B 0 | 13 B 1 | 0

1 7 2N Alberio Nicolo'          5.5 ITA | 19 1 | 20 N 1 | 2 B Â½ | 5 N 1 | 16 B 1 | 1 B 1 | 1

24 8 2N Gionfriddo Mario         0.0 ITA | 20 0 | 19 0 | 19 0 | 19 0 | 19 0 | 19 0 | 0

17 9 1N Schembri Roberto         2.0 ITA | 21 B Â½ | 10 N 1 | 16 B 0 | 13 N 0 | 23 B Â½ | 22 B 0 | 2

10 10 2N Costa Salvatore          3.5 ITA | 22 N Â½ | 9 B 0 | 15 N Â½ | 24 B 1 | 18 N Â½ | 20 B 1 | 0

15 11 3N Battaglia Giuseppe       2.5 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 13 B 0 | 18 B 0 | 24 N 1 | 14 B Â½ | 2

6 12 3N Mangiagli Salvatore      4.0 ITA | 24 N 1 | 1 B 0 | 20 B 1 | 4 N Â½ | 22 N 1 | 16 B Â½ | 0

11 13 3N Ferreri Daniele          3.0 ITA | 1 N 0 | 24 B 1 | 11 N 1 | 9 B 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 0

14 14 3N Mannino Fabio            2.5 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 4 B 0 | 20 N 0 | 15 B 1 | 11 N Â½ | 0

16 15 3N Tosto Francesco          2.5 ITA | 3 1 | 6 N 0 | 10 B Â½ | 22 B 0 | 14 N 0 | 23 N 1 | -1

4 16 3N Marzaduri Riccardo       4.0 ITA | 4 B 1 | 5 N Â½ | 9 N 1 | 1 B 1 | 7 N 0 | 12 N Â½ | -2

22 17 3N Ardizzone Luigi          0.0 ITA | 5 0 | 3 0 | 3 0 | 3 0 | 3 0 | 3 0 | 0

8 18 3N Marzaduri Marco R.       3.5 ITA | 6 B 0 | 4 N 0 | 21 B 1 | 11 N 1 | 10 B Â½ | 5 N 1 | 0

21 19 3N Russo Alfio              0.0 ITA | 7 0 | 8 0 | 8 0 | 8 0 | 8 0 | 8 0 | 0

13 20 3N Tirenna Francesco        2.5 ITA | 8 1 | 7 B 0 | 12 N 0 | 14 B 1 | 21 N Â½ | 10 N 0 | -1

19 21 3N Lanza Giuseppe           2.0 ITA | 9 N Â½ | 22 B 0 | 18 N 0 | 23 N 1 | 20 B Â½ | 24 0 | -1

9 22 3N Paladino Antonio         3.5 ITA | 10 B Â½ | 21 N 1 | 5 B 0 | 15 N 1 | 12 B 0 | 9 N 1 | 0

20 23 NC Barbagallo Franco        0.5 ITA | 11 N 0 | 14 B 0 | 24 N 0 | 21 B 0 | 9 N Â½ | 15 B 0 | 0

18 24 2N Sileci Antonino          2.0 ITA | 12 B 0 | 13 N 0 | 23 B 1 | 10 N 0 | 11 B 0 | 21 1 | 1
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WE 15. AMATORI  (1102003B)
MASCALUCIA - 12-02-2011 - 20-02-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 2N Condorelli Roberto       ITA 1717 0 0.00 0 1595.501325 1964 M 818437 129252

5 1N Russo Carmelo            ITA 1715 1 0.00 0.39 -0.39 1602.201171 1943 M 816590 102452

1 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1798 1 1.00 0.61 0.39 1633.001343 1955 M 840858 106405
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WE 15. AMATORI  (1102003B)
MASCALUCIA - 12-02-2011 - 20-02-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 2N Alberio Nicolo'          ITA 1713 3 2.50 2.90 1.6 48 1654.001786 1939 M 130337

17 3N Ardizzone Luigi          ITA 1511 0 0.00 0.00 0 0 0 1943 M 121746

23 NC Barbagallo Franco        ITA 1413 6 0.50 2.20 -1.7 -54 1511.331111 1941 M 123055

11 3N Battaglia Giuseppe       ITA 1572 6 2.50 3.40 -0.9 -27 1515.671459 1985 M 114874

6 2N Conti Silvano            ITA 1715 4 3.50 3.60 0.4 12 1639.671670 1968 M 103677

10 2N Costa Salvatore          ITA 1520 6 3.50 3.20 0.3 9 1492.831550 1968 M 115056

3 2N Faita Franco             ITA 1724 0 0.00 0.00 0 0 0 1949 M

13 3N Ferreri Daniele          ITA 1563 5 3.00 2.50 0.5 15 1627.171602 1997 M 139605

8 2N Gionfriddo Mario         ITA 1684 0 0.00 0.00 0 0 0 1946 M 101100

21 3N Lanza Giuseppe           ITA 1479 5 2.00 2.40 -0.4 -12 1497.601426 1947 M 162192

12 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1565 4 3.50 3.10 0.9 30 1561.171611 1955 M 117589

14 3N Mannino Fabio            ITA 1536 5 2.50 2.70 -0.2 -6 1577.001495 1984 M 120335

18 3N Marzaduri Marco R.       ITA 1503 4 2.50 2.10 1.4 42 1619.671601 1995 M 142359

16 3N Marzaduri Riccardo       ITA 1527 3 1.50 1.80 2.2 66 1684.501662 1998 M 142360

22 3N Paladino Antonio         ITA 1470 5 3.50 2.20 1.3 39 1568.001589 1957 M 105783

2 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1727 5 4.00 3.70 0.8 24 1636.001750 1973 M 110569

19 3N Russo Alfio              ITA 1503 0 0.00 0.00 0 0 0 1989 M 127548

9 1N Schembri Roberto         ITA 1599 6 2.00 3.80 -1.8 -54 1495.331371 1959 M 105725

24 2N Sileci Antonino          ITA 1352 5 1.00 1.40 -0.4 -12 1526.601287 1932 M 105219

20 3N Tirenna Francesco        ITA 1503 5 1.50 2.10 -0.6 -18 1562.601414 1964 M 120346

15 3N Tosto Francesco          ITA 1530 5 1.50 2.50 -1 -30 1530.801382 1996 M 131759
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WE 15. AMATORI  (1102003B)
MASCALUCIA - 12-02-2011 - 20-02-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1798   |  13 3N Ferreri Daniele          ITA 1563 1 - 0

2 14 3N Mannino Fabio            ITA 1536   |  2 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1727 0 - 1

3 16 3N Marzaduri Riccardo       ITA 1527   |  4 2N Condorelli Roberto       ITA 1717 1 - 0

4 18 3N Marzaduri Marco R.       ITA 1503   |  6 2N Conti Silvano            ITA 1715 0 - 1

5 9 1N Schembri Roberto         ITA 1599   |  21 3N Lanza Giuseppe           ITA 1479 Â½ - Â½

6 22 3N Paladino Antonio         ITA 1470   |  10 2N Costa Salvatore          ITA 1520 Â½ - Â½

7 11 3N Battaglia Giuseppe       ITA 1572   |  23 NC Barbagallo Franco        ITA 1413 1 - 0

8 24 2N Sileci Antonino          ITA 1352   |  12 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1565 0 - 1

9 3 2N Faita Franco             ITA 1724   |  15 3N Tosto Francesco          ITA 1530 0 - 1 F

10 5 1N Russo Carmelo            ITA 1715   |  17 3N Ardizzone Luigi          ITA 1511 1 - 0 F

11 7 2N Alberio Nicolo'          ITA 1713   |  19 3N Russo Alfio              ITA 1503 1 - 0 F

12 8 2N Gionfriddo Mario         ITA 1684   |  20 3N Tirenna Francesco        ITA 1503 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE 15. AMATORI  (1102003B)
MASCALUCIA - 12-02-2011 - 20-02-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Mangiagli Salvatore      1 ITA 1565   |  1 1N Zuccarotto Salvatore     1 ITA 1798 0 - 1

2 2 2N Pocchi Giuseppe          1 ITA 1727   |  11 3N Battaglia Giuseppe       1 ITA 1572 1 - 0

3 5 1N Russo Carmelo            1 ITA 1715   |  16 3N Marzaduri Riccardo       1 ITA 1527 Â½ - Â½

4 6 2N Conti Silvano            1 ITA 1715   |  15 3N Tosto Francesco          1 ITA 1530 1 - 0

5 20 3N Tirenna Francesco        1 ITA 1503   |  7 2N Alberio Nicolo'          1 ITA 1713 0 - 1

6 10 2N Costa Salvatore          0.5 ITA 1520   |  9 1N Schembri Roberto         0.5 ITA 1599 0 - 1

7 21 3N Lanza Giuseppe           0.5 ITA 1479   |  22 3N Paladino Antonio         0.5 ITA 1470 0 - 1

8 4 2N Condorelli Roberto       0 ITA 1717   |  18 3N Marzaduri Marco R.       0 ITA 1503 1 - 0

9 13 3N Ferreri Daniele          0 ITA 1563   |  24 2N Sileci Antonino          0 ITA 1352 1 - 0

10 23 NC Barbagallo Franco        0 ITA 1413   |  14 3N Mannino Fabio            0 ITA 1536 0 - 1

11 3 2N Faita Franco             0 ITA 1724   |  17 3N Ardizzone Luigi          0 ITA 1511 0 - 0 F

12 8 2N Gionfriddo Mario         0 ITA 1684   |  19 3N Russo Alfio              0 ITA 1503 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE 15. AMATORI  (1102003B)
MASCALUCIA - 12-02-2011 - 20-02-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Zuccarotto Salvatore     2 ITA 1798   |  6 2N Conti Silvano            2 ITA 1715 Â½ - Â½

2 7 2N Alberio Nicolo'          2 ITA 1713   |  2 2N Pocchi Giuseppe          2 ITA 1727 Â½ - Â½

3 22 3N Paladino Antonio         1.5 ITA 1470   |  5 1N Russo Carmelo            1.5 ITA 1715 0 - 1

4 9 1N Schembri Roberto         1.5 ITA 1599   |  16 3N Marzaduri Riccardo       1.5 ITA 1527 0 - 1

5 14 3N Mannino Fabio            1 ITA 1536   |  4 2N Condorelli Roberto       1 ITA 1717 0 - 1

6 11 3N Battaglia Giuseppe       1 ITA 1572   |  13 3N Ferreri Daniele          1 ITA 1563 0 - 1

7 12 3N Mangiagli Salvatore      1 ITA 1565   |  20 3N Tirenna Francesco        1 ITA 1503 1 - 0

8 15 3N Tosto Francesco          1 ITA 1530   |  10 2N Costa Salvatore          0.5 ITA 1520 Â½ - Â½

9 18 3N Marzaduri Marco R.       0 ITA 1503   |  21 3N Lanza Giuseppe           0.5 ITA 1479 1 - 0

10 24 2N Sileci Antonino          0 ITA 1352   |  23 NC Barbagallo Franco        0 ITA 1413 1 - 0

11 3 2N Faita Franco             0 ITA 1724   |  17 3N Ardizzone Luigi          0 ITA 1511 0 - 0 F

12 8 2N Gionfriddo Mario         0 ITA 1684   |  19 3N Russo Alfio              0 ITA 1503 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE 15. AMATORI  (1102003B)
MASCALUCIA - 12-02-2011 - 20-02-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 3N Marzaduri Riccardo       2.5 ITA 1527   |  1 1N Zuccarotto Salvatore     2.5 ITA 1798 1 - 0

2 2 2N Pocchi Giuseppe          2.5 ITA 1727   |  6 2N Conti Silvano            2.5 ITA 1715 Â½ - Â½

3 5 1N Russo Carmelo            2.5 ITA 1715   |  7 2N Alberio Nicolo'          2.5 ITA 1713 0 - 1

4 4 2N Condorelli Roberto       2 ITA 1717   |  12 3N Mangiagli Salvatore      2 ITA 1565 Â½ - Â½

5 13 3N Ferreri Daniele          2 ITA 1563   |  9 1N Schembri Roberto         1.5 ITA 1599 1 - 0

6 15 3N Tosto Francesco          1.5 ITA 1530   |  22 3N Paladino Antonio         1.5 ITA 1470 0 - 1

7 10 2N Costa Salvatore          1 ITA 1520   |  24 2N Sileci Antonino          1 ITA 1352 1 - 0

8 11 3N Battaglia Giuseppe       1 ITA 1572   |  18 3N Marzaduri Marco R.       1 ITA 1503 0 - 1

9 20 3N Tirenna Francesco        1 ITA 1503   |  14 3N Mannino Fabio            1 ITA 1536 1 - 0

10 23 NC Barbagallo Franco        0 ITA 1413   |  21 3N Lanza Giuseppe           0.5 ITA 1479 0 - 1

11 3 2N Faita Franco             0 ITA 1724   |  17 3N Ardizzone Luigi          0 ITA 1511 0 - 0 F

12 8 2N Gionfriddo Mario         0 ITA 1684   |  19 3N Russo Alfio              0 ITA 1503 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE 15. AMATORI  (1102003B)
MASCALUCIA - 12-02-2011 - 20-02-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Alberio Nicolo'          3.5 ITA 1713   |  16 3N Marzaduri Riccardo       3.5 ITA 1527 1 - 0

2 13 3N Ferreri Daniele          3 ITA 1563   |  2 2N Pocchi Giuseppe          3 ITA 1727 0 - 1

3 6 2N Conti Silvano            3 ITA 1715   |  4 2N Condorelli Roberto       2.5 ITA 1717 0 - 1

4 1 1N Zuccarotto Salvatore     2.5 ITA 1798   |  5 1N Russo Carmelo            2.5 ITA 1715 1 - 0

5 22 3N Paladino Antonio         2.5 ITA 1470   |  12 3N Mangiagli Salvatore      2.5 ITA 1565 0 - 1

6 18 3N Marzaduri Marco R.       2 ITA 1503   |  10 2N Costa Salvatore          2 ITA 1520 Â½ - Â½

7 21 3N Lanza Giuseppe           1.5 ITA 1479   |  20 3N Tirenna Francesco        2 ITA 1503 Â½ - Â½

8 14 3N Mannino Fabio            1 ITA 1536   |  15 3N Tosto Francesco          1.5 ITA 1530 1 - 0

9 9 1N Schembri Roberto         1.5 ITA 1599   |  23 NC Barbagallo Franco        0 ITA 1413 Â½ - Â½

10 24 2N Sileci Antonino          1 ITA 1352   |  11 3N Battaglia Giuseppe       1 ITA 1572 0 - 1

11 3 2N Faita Franco             0 ITA 1724   |  17 3N Ardizzone Luigi          0 ITA 1511 0 - 0 F

12 8 2N Gionfriddo Mario         0 ITA 1684   |  19 3N Russo Alfio              0 ITA 1503 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE 15. AMATORI  (1102003B)
MASCALUCIA - 12-02-2011 - 20-02-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Alberio Nicolo'          4.5 ITA 1713   |  1 1N Zuccarotto Salvatore     3.5 ITA 1798 1 - 0

2 2 2N Pocchi Giuseppe          4 ITA 1727   |  4 2N Condorelli Roberto       3.5 ITA 1717 Â½ - Â½

3 12 3N Mangiagli Salvatore      3.5 ITA 1565   |  16 3N Marzaduri Riccardo       3.5 ITA 1527 Â½ - Â½

4 6 2N Conti Silvano            3 ITA 1715   |  13 3N Ferreri Daniele          3 ITA 1563 1 - 0

5 5 1N Russo Carmelo            2.5 ITA 1715   |  18 3N Marzaduri Marco R.       2.5 ITA 1503 0 - 1

6 10 2N Costa Salvatore          2.5 ITA 1520   |  20 3N Tirenna Francesco        2.5 ITA 1503 1 - 0

7 9 1N Schembri Roberto         2 ITA 1599   |  22 3N Paladino Antonio         2.5 ITA 1470 0 - 1

8 11 3N Battaglia Giuseppe       2 ITA 1572   |  14 3N Mannino Fabio            2 ITA 1536 Â½ - Â½

9 23 NC Barbagallo Franco        0.5 ITA 1413   |  15 3N Tosto Francesco          1.5 ITA 1530 0 - 1

10 21 3N Lanza Giuseppe           2 ITA 1479   |  24 2N Sileci Antonino          1 ITA 1352 0 - 1 F

11 3 2N Faita Franco             0 ITA 1724   |  17 3N Ardizzone Luigi          0 ITA 1511 0 - 0 F

12 8 2N Gionfriddo Mario         0 ITA 1684   |  19 3N Russo Alfio              0 ITA 1503 0 - 0 F
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1 Zuccarotto Salvatore     
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1343 Media: 1633.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Ferreri Daniele          ITA 1563 1 0 1

2 N 12 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1565 1 0 2

3 B 6 2N Conti Silvano            ITA 1715 Â½ 0 2

4 N 16 3N Marzaduri Riccardo       ITA 1527 0 0 2

5 B 5 1N Russo Carmelo            ITA 1715 83 0.61 1 1 3

6 N 7 2N Alberio Nicolo'          ITA 1713 0 1 3

0.61 1 3

2 Pocchi Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1727 Variaz: 24 Perf: 1750 Media: 1636.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Mannino Fabio            ITA 1536 191 0.75 1 1 1

2 B 11 3N Battaglia Giuseppe       ITA 1572 155 0.71 1 2 2

3 N 7 2N Alberio Nicolo'          ITA 1713 14 0.52 Â½ 2 2

4 B 6 2N Conti Silvano            ITA 1715 12 0.52 Â½ 2 2

5 N 13 3N Ferreri Daniele          ITA 1563 164 0.72 1 3 3

6 B 4 2N Condorelli Roberto       ITA 1717 10 0.51 Â½ 3 3

3.73 3 3

3 Faita Franco             
2N ITA Elo Italia: 1724 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 15 3N Tosto Francesco          ITA 1530 194 0 F 0 0

2 17 3N Ardizzone Luigi          ITA 1511 213 0 F 0 0

3 17 3N Ardizzone Luigi          ITA 1511 213 0 F 0 0

4 17 3N Ardizzone Luigi          ITA 1511 213 0 F 0 0

5 17 3N Ardizzone Luigi          ITA 1511 213 0 F 0 0

6 17 3N Ardizzone Luigi          ITA 1511 213 0 F 0 0

0 0 0

4 Condorelli Roberto       
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1325 Media: 1595.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Marzaduri Riccardo       ITA 1527 0 0 0

2 B 18 3N Marzaduri Marco R.       ITA 1503 1 0 1

3 N 14 3N Mannino Fabio            ITA 1536 1 0 2

4 B 12 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1565 Â½ 0 2

5 N 6 2N Conti Silvano            ITA 1715 1 0 3

6 N 2 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1727 Â½ 0 3

0 0 3
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5 Russo Carmelo            
1N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1171 Media: 1602.20 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 17 3N Ardizzone Luigi          ITA 1511 1 F 0 1

2 B 16 3N Marzaduri Riccardo       ITA 1527 Â½ 0 1

3 N 22 3N Paladino Antonio         ITA 1470 1 0 2

4 B 7 2N Alberio Nicolo'          ITA 1713 0 0 2

5 N 1 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1798 -83 0.39 0 0 2

6 B 18 3N Marzaduri Marco R.       ITA 1503 0 0 2

0.39 0 2

6 Conti Silvano            
2N ITA Elo Italia: 1715 Variaz: 12 Perf: 1670 Media: 1639.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Marzaduri Marco R.       ITA 1503 212 0.77 1 1 1

2 B 15 3N Tosto Francesco          ITA 1530 185 0.74 1 2 2

3 N 1 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1798 -83 0.39 Â½ 2 2

4 N 2 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1727 -12 0.48 Â½ 2 2

5 B 4 2N Condorelli Roberto       ITA 1717 -2 0.5 0 2 2

6 B 13 3N Ferreri Daniele          ITA 1563 152 0.7 1 3 3

3.58 3 3

7 Alberio Nicolo'          
2N ITA Elo Italia: 1713 Variaz: 48 Perf: 1786 Media: 1654.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 19 3N Russo Alfio              ITA 1503 210 1 F 0 1

2 N 20 3N Tirenna Francesco        ITA 1503 210 0.77 1 1 2

3 B 2 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1727 -14 0.48 Â½ 1 2

4 N 5 1N Russo Carmelo            ITA 1715 -2 0.5 1 2 3

5 B 16 3N Marzaduri Riccardo       ITA 1527 186 0.74 1 3 4

6 B 1 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1798 -85 0.38 1 4 5

2.87 4 5

8 Gionfriddo Mario         
2N ITA Elo Italia: 1684 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 20 3N Tirenna Francesco        ITA 1503 181 0 F 0 0

2 19 3N Russo Alfio              ITA 1503 181 0 F 0 0

3 19 3N Russo Alfio              ITA 1503 181 0 F 0 0

4 19 3N Russo Alfio              ITA 1503 181 0 F 0 0

5 19 3N Russo Alfio              ITA 1503 181 0 F 0 0

6 19 3N Russo Alfio              ITA 1503 181 0 F 0 0

0 0 0
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9 Schembri Roberto         
1N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: -54 Perf: 1371 Media: 1495.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Lanza Giuseppe           ITA 1479 120 0.66 Â½ 0 0

2 N 10 2N Costa Salvatore          ITA 1520 79 0.61 1 1 1

3 B 16 3N Marzaduri Riccardo       ITA 1527 72 0.6 0 1 1

4 N 13 3N Ferreri Daniele          ITA 1563 36 0.55 0 1 1

5 B 23 NC Barbagallo Franco        ITA 1413 186 0.74 Â½ 1 1

6 B 22 3N Paladino Antonio         ITA 1470 129 0.67 0 1 1

3.83 1 1

10 Costa Salvatore          
2N ITA Elo Italia: 1520 Variaz: 9 Perf: 1550 Media: 1492.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Paladino Antonio         ITA 1470 50 0.57 Â½ 0 0

2 B 9 1N Schembri Roberto         ITA 1599 -79 0.39 0 0 0

3 N 15 3N Tosto Francesco          ITA 1530 -10 0.49 Â½ 0 0

4 B 24 2N Sileci Antonino          ITA 1352 168 0.72 1 1 1

5 N 18 3N Marzaduri Marco R.       ITA 1503 17 0.52 Â½ 1 1

6 B 20 3N Tirenna Francesco        ITA 1503 17 0.52 1 2 2

3.21 2 2

11 Battaglia Giuseppe       
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: -27 Perf: 1459 Media: 1515.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Barbagallo Franco        ITA 1413 159 0.71 1 1 1

2 N 2 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1727 -155 0.29 0 1 1

3 B 13 3N Ferreri Daniele          ITA 1563 9 0.51 0 1 1

4 B 18 3N Marzaduri Marco R.       ITA 1503 69 0.6 0 1 1

5 N 24 2N Sileci Antonino          ITA 1352 220 0.78 1 2 2

6 B 14 3N Mannino Fabio            ITA 1536 36 0.55 Â½ 2 2

3.44 2 2

12 Mangiagli Salvatore      
3N ITA Elo Italia: 1565 Variaz: 30 Perf: 1611 Media: 1561.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Sileci Antonino          ITA 1352 213 0.77 1 1 1

2 B 1 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1798 -233 0.21 0 1 1

3 B 20 3N Tirenna Francesco        ITA 1503 62 0.59 1 2 2

4 N 4 2N Condorelli Roberto       ITA 1717 -152 0.3 Â½ 2 2

5 N 22 3N Paladino Antonio         ITA 1470 95 0.63 1 3 3

6 B 16 3N Marzaduri Riccardo       ITA 1527 38 0.55 Â½ 3 3

3.05 3 3
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13 Ferreri Daniele          
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 15 Perf: 1602 Media: 1627.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1798 -235 0.21 0 0 0

2 B 24 2N Sileci Antonino          ITA 1352 211 0.77 1 1 1

3 N 11 3N Battaglia Giuseppe       ITA 1572 -9 0.49 1 2 2

4 B 9 1N Schembri Roberto         ITA 1599 -36 0.45 1 3 3

5 B 2 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1727 -164 0.28 0 3 3

6 N 6 2N Conti Silvano            ITA 1715 -152 0.3 0 3 3

2.5 3 3

14 Mannino Fabio            
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: -6 Perf: 1495 Media: 1577.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1727 -191 0.25 0 0 0

2 N 23 NC Barbagallo Franco        ITA 1413 123 0.67 1 1 1

3 B 4 2N Condorelli Roberto       ITA 1717 -181 0.26 0 1 1

4 N 20 3N Tirenna Francesco        ITA 1503 33 0.55 0 1 1

5 B 15 3N Tosto Francesco          ITA 1530 6 0.51 1 2 2

6 N 11 3N Battaglia Giuseppe       ITA 1572 -36 0.45 Â½ 2 2

2.69 2 2

15 Tosto Francesco          
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: -30 Perf: 1382 Media: 1530.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 3 2N Faita Franco             ITA 1724 -194 1 F 0 1

2 N 6 2N Conti Silvano            ITA 1715 -185 0.26 0 0 1

3 B 10 2N Costa Salvatore          ITA 1520 10 0.51 Â½ 0 1

4 B 22 3N Paladino Antonio         ITA 1470 60 0.58 0 0 1

5 N 14 3N Mannino Fabio            ITA 1536 -6 0.49 0 0 1

6 N 23 NC Barbagallo Franco        ITA 1413 117 0.66 1 1 2

2.5 1 2

16 Marzaduri Riccardo       
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 66 Perf: 1662 Media: 1684.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Condorelli Roberto       ITA 1717 -190 0.25 1 1 1

2 N 5 1N Russo Carmelo            ITA 1715 -188 0.26 Â½ 1 1

3 N 9 1N Schembri Roberto         ITA 1599 -72 0.4 1 2 2

4 B 1 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1798 -271 0.17 1 3 3

5 N 7 2N Alberio Nicolo'          ITA 1713 -186 0.26 0 3 3

6 N 12 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1565 -38 0.45 Â½ 3 3

1.79 3 3
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17 Ardizzone Luigi          
3N ITA Elo Italia: 1511 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 5 1N Russo Carmelo            ITA 1715 -204 0 F 0 0

2 3 2N Faita Franco             ITA 1724 -213 0 F 0 0

3 3 2N Faita Franco             ITA 1724 -213 0 F 0 0

4 3 2N Faita Franco             ITA 1724 -213 0 F 0 0

5 3 2N Faita Franco             ITA 1724 -213 0 F 0 0

6 3 2N Faita Franco             ITA 1724 -213 0 F 0 0

0 0 0

18 Marzaduri Marco R.       
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 42 Perf: 1601 Media: 1619.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Conti Silvano            ITA 1715 -212 0.23 0 0 0

2 N 4 2N Condorelli Roberto       ITA 1717 -214 0.23 0 0 0

3 B 21 3N Lanza Giuseppe           ITA 1479 24 0.53 1 1 1

4 N 11 3N Battaglia Giuseppe       ITA 1572 -69 0.4 1 2 2

5 B 10 2N Costa Salvatore          ITA 1520 -17 0.48 Â½ 2 2

6 N 5 1N Russo Carmelo            ITA 1715 -212 0.23 1 3 3

2.1 3 3

19 Russo Alfio              
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 7 2N Alberio Nicolo'          ITA 1713 -210 0 F 0 0

2 8 2N Gionfriddo Mario         ITA 1684 -181 0 F 0 0

3 8 2N Gionfriddo Mario         ITA 1684 -181 0 F 0 0

4 8 2N Gionfriddo Mario         ITA 1684 -181 0 F 0 0

5 8 2N Gionfriddo Mario         ITA 1684 -181 0 F 0 0

6 8 2N Gionfriddo Mario         ITA 1684 -181 0 F 0 0

0 0 0

20 Tirenna Francesco        
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -18 Perf: 1414 Media: 1562.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 8 2N Gionfriddo Mario         ITA 1684 -181 1 F 0 1

2 B 7 2N Alberio Nicolo'          ITA 1713 -210 0.23 0 0 1

3 N 12 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1565 -62 0.41 0 0 1

4 B 14 3N Mannino Fabio            ITA 1536 -33 0.45 1 1 2

5 N 21 3N Lanza Giuseppe           ITA 1479 24 0.53 Â½ 1 2

6 N 10 2N Costa Salvatore          ITA 1520 -17 0.48 0 1 2

2.1 1 2
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21 Lanza Giuseppe           
3N ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -12 Perf: 1426 Media: 1497.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Schembri Roberto         ITA 1599 -120 0.34 Â½ 0 0

2 B 22 3N Paladino Antonio         ITA 1470 9 0.51 0 0 0

3 N 18 3N Marzaduri Marco R.       ITA 1503 -24 0.47 0 0 0

4 N 23 NC Barbagallo Franco        ITA 1413 66 0.59 1 1 1

5 B 20 3N Tirenna Francesco        ITA 1503 -24 0.47 Â½ 1 1

6 24 2N Sileci Antonino          ITA 1352 127 0 F 1 1

2.38 1 1

22 Paladino Antonio         
3N ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 39 Perf: 1589 Media: 1568.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Costa Salvatore          ITA 1520 -50 0.43 Â½ 0 0

2 N 21 3N Lanza Giuseppe           ITA 1479 -9 0.49 1 1 1

3 B 5 1N Russo Carmelo            ITA 1715 -245 0.2 0 1 1

4 N 15 3N Tosto Francesco          ITA 1530 -60 0.42 1 2 2

5 B 12 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1565 -95 0.37 0 2 2

6 N 9 1N Schembri Roberto         ITA 1599 -129 0.33 1 3 3

2.24 3 3

23 Barbagallo Franco        
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -54 Perf: 1111 Media: 1511.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Battaglia Giuseppe       ITA 1572 -159 0.29 0 0 0

2 B 14 3N Mannino Fabio            ITA 1536 -123 0.33 0 0 0

3 N 24 2N Sileci Antonino          ITA 1352 61 0.58 0 0 0

4 B 21 3N Lanza Giuseppe           ITA 1479 -66 0.41 0 0 0

5 N 9 1N Schembri Roberto         ITA 1599 -186 0.26 Â½ 0 0

6 B 15 3N Tosto Francesco          ITA 1530 -117 0.34 0 0 0

2.21 0 0

24 Sileci Antonino          
2N ITA Elo Italia: 1352 Variaz: -12 Perf: 1287 Media: 1526.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1565 -213 0.23 0 0 0

2 N 13 3N Ferreri Daniele          ITA 1563 -211 0.23 0 0 0

3 B 23 NC Barbagallo Franco        ITA 1413 -61 0.42 1 1 1

4 N 10 2N Costa Salvatore          ITA 1520 -168 0.28 0 1 1

5 B 11 3N Battaglia Giuseppe       ITA 1572 -220 0.22 0 1 1

6 21 3N Lanza Giuseppe           ITA 1479 -127 1 F 1 2

1.38 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 3N Marzaduri Riccardo       ITA 3 2.5 1743 1773 1527 1998 M 142360
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